
 
 

BOA.272.6.2019.MKO  1 / 6 

Wojewódzki Inspektorat          
Nadzoru Budowlanego w Poznaniu 

al. Niepodległości 16/18 

61-713 Poznań 
 

BOA.272.6.2019.MKO 

 

Poznań, 20 sierpnia 2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na wykonywanie badań próbek wyrobów 

budowlanych. 

 

Na realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć –  kwotę:  

część 1 – Wyroby do zbrojenia betonu – 5 310,87 zł brutto,  

część 2 – Wyrobu do izolacji cieplnej – 30 670,05 zł brutto, 

część 3 – Elementy drobnowymiarowe murowe – 6 311,57 zł brutto, 

część 4 – Elementy drobnowymiarowe drogowe – 4 444,92 zł brutto,  

część 5 – Zaprawy murarskie – 18 736,81 zł brutto,  

część 6 – Okna – 21 974,82 zł brutto,  

część 7 – Urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego – stałe pionowe znaki drogowe – znaki 

stałe  – 1 757,04 zł brutto,  

część 8 – Stałe pionowe znaki drogowe – słupki prowadzące i urządzenia odblaskowe – 8 147,21 

zł brutto.  

część 9 – Geotekstylia, geomembrany – 19 544,42 zł brutto.  

część 10 – Cementy – 2 375,13 zł brutto.  

część 11 – Stałe urządzenia przeciwpożarowe – automatyczne czujki dymu – 63 566,10 zł brutto.  

część 12 – Drzwi przeciwpożarowe – 23 288,00 zł brutto.  

część 13 – Grzejniki i konwektory – 4 776,27 zł brutto.  

część 14 – Kleje cementowe do płytek – 6 375,50 zł brutto.  

część 15 – Wyroby wodochronne – 33 267,06 zł brutto.  

część 16 – Kruszywa  –11 620,19 zł brutto.  

Termin realizacji przedmiotu zamówienia od dnia zawarcia umowy do dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

Termin płatności faktury: Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty faktury przelewem 

w terminie do 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach projektu „Plan Działań nadzoru 

budowlanego na lata 2019-2020 o numerze POIS.10.01.00-00-0700/109 w ramach Działania 

10.1, osi priorytetowej X „Pomoc techniczna” Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020. 



 
 

BOA.272.6.2019.MKO  2 / 6 

Złożone oferty:  

Część 1 – Wyroby do zbrojenia betonu 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ  

Ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

5 659,00 zł 

6 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ  

INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

3 677,70 zł 

8 

Instytut Techniki Górniczej KOMAG 

Ul. Pszczyńska 37 

44-101 Gliwice 

5 300,00 zł 

9 

INSTYTUT BADAWCZY DRÓG I MOSTÓW  

Ul. Instytutowa 1 

03-302 Warszawa 

4 280,40 zł 

11 

ZAKŁAD BADAŃ I ATESTACJI „ZETOM” im. Prof. F. Stauba w 

Katowicach Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Bpa.  H. Bednorza 17 

40-384 Katowice 

6 460,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 2 – Wyrobu do izolacji cieplnej  

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ  

Ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

21 771,00 zł 

4 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ- Instytut Mechanizacji Budownictwa i 

Górnictwa Skalnego 

Oddział Zamiejscowy w Katowicach 

Al. W. Korfantego 193A 

40-157 Katowice 

15 285,24 zł 

6 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ  

INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

10 973,00 zł 

7 

POLSKIE CENTRUM BADAŃ I CERTYFIKACJI  

S.A. Oddział Badań i Certyfikacji w Gdańsku 

Ul. Jakuba Wejhera 18a 

80-346 Gdańsk 

10 565,70 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 3 – Elementy drobnowymiarowe murowe 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

6 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ  

INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

3 936,00 zł 



 
 

BOA.272.6.2019.MKO  3 / 6 

7 

POLSKIE CENTRUM BADAŃ I CERTYFIKACJI  

S.A. Oddział Badań i Certyfikacji w Gdańsku 

Ul. Jakuba Wejhera 18a 

80-346 Gdańsk 

6 506,70 zł 

12 

AG-CEL LABORATORIUM P. Rydygier, I. Trzynski Sp. J. 

Ul. Bydgoska 14, Pawłówko 

89-620 Chojnice 

6 300,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 4 – Elementy drobnowymiarowe drogowe 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

6 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ  

INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

2 558,40 zł 

7 

POLSKIE CENTRUM BADAŃ I CERTYFIKACJI  

S.A. Oddział Badań i Certyfikacji w Gdańsku 

Ul. Jakuba Wejhera 18a 

80-346 Gdańsk 

3 013,50 zł 

9 

INSTYTUT BADAWCZY DRÓG I MOSTÓW  

Ul. Instytutowa 1 

03-302 Warszawa 

3 148,80 zł 

12 

AG-CEL LABORATORIUM P. Rydygier, I. Trzynski Sp. J. 

Ul. Bydgoska 14, Pawłówko 

89-620 Chojnice 

3 060,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 5 – Zaprawy murarskie 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ  

Ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

14 317,00 zł 

6 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ  

INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

11 623,50 zł 

12 

AG-CEL LABORATORIUM P. Rydygier, I. Trzynski Sp. J. 

Ul. Bydgoska 14, Pawłówko 

89-620 Chojnice 

4 380,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 6 – Okna 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ  

Ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

31 611,00 zł 

 

 

 

 



 
 

BOA.272.6.2019.MKO  4 / 6 

Złożone oferty:  

Część 7 – Urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego – stałe pionowe znaki drogowe – 

znaki stałe 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ  

Ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

3 444,00 zł 

9 

INSTYTUT BADAWCZY DRÓG I MOSTÓW  

Ul. Instytutowa 1 

03-302 Warszawa 

1 476,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 8 – Stałe pionowe znaki drogowe – słupki prowadzące i urządzenia odblaskowe 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ  

Ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

13 161,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 10 – Cementy 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ  

Ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

3 321,00 zł 

6 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ  

INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

2 605,14 zł 

12 

AG-CEL LABORATORIUM P. Rydygier, I. Trzynski Sp. J. 

Ul. Bydgoska 14, Pawłówko 

89-620 Chojnice 

2 400,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 12 – Drzwi przeciwpożarowe 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

2 

CENTRUM TECHNIKI OKRĘTOWEJ SPÓŁKA AKCYJNA 

Ul. Szczecińska 65 

80-392 Gdańsk 

22 140,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 13 – Grzejniki i konwektory 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 

INSTYTUT ENERGETYKI 

ODDZIAŁ TECHNIKI GRZEWCZEJ I SANITARNEJ w Radomiu 

Ul. Wilcza 8 

26-610 Radom 

7 380,00 zł 

Złożone oferty:  



 
 

BOA.272.6.2019.MKO  5 / 6 

Część 14 – Kleje cementowe do płytek 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ  

Ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

11 808,00 zł 

6 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ  

INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

4 305,00 zł 

12 

AG-CEL LABORATORIUM P. Rydygier, I. Trzynski Sp. J. 

Ul. Bydgoska 14, Pawłówko 

89-620 Chojnice 

5 920,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 15 – Wyrobu wodochronne 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

1 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ  

Ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

51 905,00 zł 

4 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ- Instytut Mechanizacji Budownictwa i 

Górnictwa Skalnego 

Oddział Zamiejscowy w Katowicach 

Al. W. Korfantego 193A 

40-157 Katowice 

20 396,50 zł 

7 

POLSKIE CENTRUM BADAŃ I CERTYFIKACJI  

S.A. Oddział Badań i Certyfikacji w Gdańsku 

Ul. Jakuba Wejhera 18a 

80-346 Gdańsk 

17 589,00 zł 

 

Złożone oferty:  

Część 16 – Kruszywa 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(100%) 

5 

TPA Sp. z o.o.  

Ul. Parzniewska 8 

05-800 Pruszków 

4 001,70 zł 

6 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ  

INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

10 475,00 zł 

10 

Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ  

INSTYTUT MECHANIZACJI BUDOWNICTWA I GÓRNICTWA 

SKALNEGO  

Laboratorium Surowców i Wyrobów Budowlanych 

Ul. Racjonalizacji 6/8 

02-673 Warszawa 

10 243,80 zł 

12 

AG-CEL LABORATORIUM P. Rydygier, I. Trzynski Sp. J. 

Ul. Bydgoska 14, Pawłówko 

89-620 Chojnice 

4 000,00 zł 

 

 



 
 

BOA.272.6.2019.MKO  6 / 6 

Komisja przetargowa: 

Przewodniczący: Małgorzata Drajerczak …………………………………… 

Sekretarz: Marta Kossak …………………………………… 

Członkowie: Monika Wilkiewicz (zastępca Sekretarza)  …………………………………… 

 Jadwiga Skop …………………………………… 

 Jarosław Mazurek …………………………………… 

 

Dodatkowo Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, 

w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej wyżej wymienionych informacji, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 3 do SIWZ). 


